
ZARZĄDZENIE NR 303/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie dotacji na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie 

gminy Nekla w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), i pkt XII.11 "Rocznego programu 
współpracy Gminy Nekla z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 r.", stanowiący załącznik do 
uchwały nr XXII/177/2020 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 30 listopada 
2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji zadania w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej na terenie gminy Nekla w 2021 r. - wykaz 
podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyznanie dotacji nastąpi w drodze umów, które określą szczegółowe 
prawa i obowiązki stron. 

§ 3. Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zatwierdzone do realizacji 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Od niniejszego wyboru nie przysługuje odwołanie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CC4C0F-A01A-4ADA-BC00-5BC0298FFE5C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 303/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 11 marca 2021 r. 

Wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 

terenie gminy Nekla w 2021 roku. 

1) Klub Motorowy MKS Nekla, Zawody Motocrossowe 2021. Przyznana kwota 
dotacji: 16 000,00 zł. 

2) Uczniowski Klub Sportowy w Zasutowie, Szkolenie i udział w turnieju  
w badmintonie. Przyznana kwota dotacji: 2 500,00 zł. 

3) Uczniowski Klub Sportowy Milesza, Szkolenie, organizacja zwodów i udział  
w rozgrywkach ligowych w piłce siatkowej. Przyznana kwota dotacji: 
7 000,00 zł.  

4) Stowarzyszenie Strzelecko - Rekreacyjne Ogończyk, Strzelectwo - remedium 
na nudę. Przyznana kwota dotacji: 4 000,00 zł.  

5) Gminny Klub Sportowy Płomień Nekla, Popularyzowanie gry w piłkę nożną 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez regularne treningi i udział 
w rozgrywkach piłkarskich. Przyznana kwota dotacji: 70 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CC4C0F-A01A-4ADA-BC00-5BC0298FFE5C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 303/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 11 marca 2021 r. 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zatwierdzone do realizacji 

1) Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej Ognisko Pałuki Wągrowiec, Nekla 
MTB Maraton 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CC4C0F-A01A-4ADA-BC00-5BC0298FFE5C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1


